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VIEW 3 PRO

COQUE TRANSPARENTE

Notre protection invisible,
affinee.
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SLIM HARD BACK u
COVER RESISTANT
CARACTERISTIQUES PRODUITS
= Dos rigidifié et contour flexible pour un ajustement = Contour avant légerement surélevé pour préserver
parfait. 'écran des surfaces planes.
m Sécurise le View3 Pro contre les rayures et chocs = Une protection sur-mesure en toute discrétion.
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Informations produits

COQUE TRANSPARENTE Transparent 3700738126993 WKPRCOCRP611

Matériaux

Polyuréthane thermoplas-
tique & polycarbonate

Emballage

Blister

WIKO

Informations logistiques
ean coDeJsku [ ailte (mm)

Produit nu
Packaging
Sous colis (SC)
Colis (C)

Produit nu

Produit packagé

Sous colis (SC)

Colis (C)

Nombre d’unité par SC

Nombre d’unité par C

162
95

101
570

19
58
338
680

120

175 21
92 212
225 435
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