

VIEW3 PRO

COQUE TRANSPARENTE

Notre protection invisible, affinée.









CARACTÉRISTIQUES PRODUITS

- Dos rigidifié et contour flexible pour un ajustement parfait.
- Sécurise le View3 Pro contre les rayures et chocs légers.
- Contour avant légèrement surélevé pour préserver l'écran des surfaces planes.
- Une protection sur-mesure en toute discrétion.

VIEW3 PRO



Informations produits

Informations logistiques

Désignations	Couleur	EAN CODE	SKU	Taille (mm)	Longueur	Largeur	Hauteur
COQUE TRANSPARENTE	Transparent	3700738126993	WKPRCOCRP611	Produit nu	162	77	11
				Packaging	95	175	21
Matériaux				Sous colis (SC)	101	92	212
Polyuréthane thermoplas- tique & polycarbonate				Colis (C)	570	225	435
ilquo ai potyoui polluto				Poids (g)			
				Produit nu	19		
Emballage				Produit packagé	58		
Blister				Sous colis (SC)	338		
				Colis (C)	680		
				Nombre d'unité par SC	5		
				Nombre d'unité par C	120		